

فرماندار اهواز در مراسم افتتاح بیمارستان

فرماندار اهواز در مراسم افتتاح بیمارستان

فرماندار اهواز در مراسم افتتاح بیمارستان

فرماندار اهواز در مراسم افتتاح بیمارستان

فرماندار اهواز :

تصرفات غیر قانونی قلع‌و‌قمع می شوند
فرماندار اهواز گفت: در روستاهای اهواز هیچ خانه‌ای تخریب نشده ولی یک سکونتگاه به نام «ابولفضل» در اهواز وجود دارد که دستگاه قضا در خصوص فرصت طلبی‌های صورت گرفته در آن ورود کرده است.

جمال عالمی نیسی در خصوص انتشار خبری مبنی بر تخریب منازل روستای ابولفضل، اظهار کرد: روستایی به نام ابولفضل در ساختار تقسیمات کشوری شهرستان اهواز وجود ندارد اما یک سکونتگاه به این نام است که جایگاه رسمی و قانونی در تقسیمات کشوری ندارد.

وی افزود: زمین‌های این منطقه توسط افرادی فرصت‌طلب تصرف شده که خرید و فروش و ساختمان‌سازی غیرقانونی در آن صورت می‌گیرد.

فرماندار اهواز گفت: زمین‌های این منطقه متعلق به بنیاد مستضعفان است و دستگاه قضائی در خصوص تصرفات غیرقانونی این افراد ورود کرده که فرصت‌طلبی‌های صورت‌گرفته، قلع‌و‌قمع خواهند شد.

عالمی نیسی تصریح کرد: اقدامات و برخوردهای صورت‌گرفته در مقابله با تصرفات غیرقانونی جدا از منازل سازمانی این منطقه است و تخریب منازل مسکونی کاملا کذب است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

هیچ گونه تلفاتی نداشتیم

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپوراهواز گفت: ۱۱ بیمار بستری و ۲ فوتی ناشی از کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در مراکز بیمارستانی و درمانی زیرمجموعه این دانشگاه گزارش شده که نشان می‌دهد با تلاش همکاران حوزه بهداشت و درمان این بیماری کاملا کنترل و مدیریت شده است.

دکتر فرهاد ابول نژادیان در آیین روز پزشک در سراسرای شهدای دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: کاهش آمار مبتلایان به کرونا در خوزستان مرهون لطف خداوند، همت مردم و تلاش همکاران خوب ما در حوزه بهداشت و درمان است.

وی افزود: بسیاری از پزشکان در خوزستان در ۶۰ روز به منزل نرفتند و یا پرستارانی که فرزندان خود را نزد پدر و مادر خود می‌سپرند تا مدت زمان بیشتری در مراکز بیمارستانی و درمانی کشتیک بدهند.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ادامه داد: در شرایطی که از استان‌های دیگر اجازه خروج ماسک نمی‌دادند تکه‌های ماسک را به صورت جدا از استان‌های دیگر وارد می‌کردیم.

وی اضافه کرد: در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی اهواز تعداد زیادی از پزشکان و پرستاران به کرونا مبتلا شدند اما هیچ گونه تلفاتی نداشتیم.

ابول نژادیان گفت: بیمارستان‌هایی ازجمله گلستان، امام خمینی (ره)، بیمارستان ارتش شهید مفرد نیاکی، بیمارستان فاطمه الزهرا(س)، تأمین اجتماعی و سینا و طالقانی اهواز به کمک ما آمدند و پس از خروج از پیک کرونا از چرخه ارایه خدمات خارج شدند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهوازادامه داد: هم اکنون فقط بیمارستان رازی اهواز و تعداد محدودی تخت آبی سی یو در بیمارستان گلستان اهواز به بیماران مبتلا به کرونا خدمات می‌دهند.

وی بیان کرد: ۵۰ تخت آی سی یو به ۲۵ تخت موجود بیمارستان رازی برای ارایه بهتر خدمات به بیماران کرونایی اضافه شد.
ابول نژادیان گفت: بیماران کرونایی بیمارستان رازی اهواز را گاهی تا چهار بار به سمت بیمارستان‌های دیگر تخلیه می‌کردیم. استان خوزستان پس از گذشت بیش از ۴ ماه وضعیت قرمز کرونایی از وضعیت هشدار خارج شده اما هم‌اکنون متخصص سلیمان و آنجارجاری در شرایط قرمز کرونا به سر می‌برند.

با روش درمانی نوین در یکی از بیمارستان های اهواز ؛ **بیمار قلبی به زندگی بازگشت**
برای نخستین بار در استان خوزستان، متخصصان بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز از روشی نوین برای کنترل آرتیمی‌های مقاوم و خطرناک بطنی استفاده کردند.
یک بیمار مبتلا به انفرکتوس قلب که دچار آرتیمی‌های وخیم و مقاوم شده بود، در بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز با استفاده از روش درمانی نوین، به زندگی بازگشت.

این بیمار در روزهای اخیر وضعیتی وخیم و آرتیمی‌های متعدد، ایست قلبی و احیا داشته است و به درمان‌های معمول پاسخ نداد و این در حالی است که روش درمانی جدید که از سوی محمدرضا کیارسی، متخصص قلب و فلوشیپ فوق تخصصی الکتروفیزیولوژی با همکاری کارمان محمودی متخصص بیهوشی و فلوشیپ درد، اعمال شد، نتیجه مثبت داد و در حال حاضر بیمار با حال عمومی خوب و به طور کامل هوشیار، آماده ترخیص از بیمارستان است.
آرتیمی‌های خطرناک بطنی ناشی از بیماری‌های وراثتی یا سکنه‌های قلبی، یکی از علل مهم مرگ در بیماران قلبی است.
در این بیماران برای پیشگیری، درمان و نیز کنترل وقوع آرتیمی‌های خطرناک، روش‌های درمانی مختلف مانند رفع علت زمینه‌ای، درمان فاروبی ضد آرتیمی، عمل ایلیشن و نیز کاشت شوک دهنده‌های داخل قلب در مراکز پیشرفته و مجهز به سرویس‌های الکتروفیزیولوژی بالینی قلب ارائه می‌شود.

با این حال برخی از بیماران دچار حملات متعدد و مکرر آرتیمی شده که به راهکارهای درمانی فوق پاسخ نمی‌دهند یا این روش‌ها برای آنها قابل استفاده نیست.

در تعداد محدودی از مراکز پیشرفته روش درمانی بلوک اعصاب سمپاتیکی قلب اخیراً به طور فزاینده‌ای مورد توجه و استفاده قرار گرفته که نتایج و مقالات، گزارش‌های امیدبخش و موثقی را از به‌کارگیری این روش درمانی در دنیا ارائه داده‌اند. این روش درمانی اکنون در کشور ما تنها در چند مرکز الکتروفیزیولوژی قلب برای این نوع بیماران مورد استفاده قرار گرفت و این نخستین بار استفاده از این روش درمانی در استان خوزستان است.

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: دولت در حوزه درمانی خوزستان و توسعه زیرساخت‌های این بخش، سرمایه‌گذاری شایانی انجام نداده است.

آیتا... عبدالکریم فرحانی عضو مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: در خوزستان مشکلات ناشی از عدم توسعه زیرساخت‌های درمانی وجود دارد و دولت به اندازه قم و گیلان، سرمایه‌گذاری خاص و ویژه‌ای در خوزستان انجام نداد.

وی افزود: در حوزه درمان خوزستان، سرمایه‌گذاری شایانی صورت نگرفت و این کمبود و نیازها با فداکاری انسانی جامعه پزشکی و پرستاری جبران شد.

رخداد

عضو مجلس خبرگان رهبری :

دولت به اندازه گیلان در خوزستان سرمایه‌گذاری نکرده است



رئیس نظام پزشکی خوزستان هشدار داد :

طغیان کرونا با بازگشایی مدارس

رئیس نظام پزشکی خوزستان با بیان اینکه بنا به نظر اپیدمیولوژیست‌ها، کروناویروس جهش پیدا کرده است، گفت: سرایت ویروس افزایش پیدا کرده است و کودکان و جوانان بیشتر درگیر ویروس جدید خواهند شد یعنی ابتلای اطفال و نوجوانان بیشتر خواهد شد.

دکتر بیژن کیخایی با تبریک روز پزشک، اظهار کرد: نگاه به جامعه پزشکی از برون و درون است؛ در نگاه از برون، جامعه پزشکی را قشری مرفه، بی‌درد، جاه‌طلب و عافیت‌طلب می‌دانند که تنها به بیمار از نظر مالی نگاه می‌کند اما کسانی که با جامعه پزشکی آشنا هستند، پزشکان را افراد دردمندی می‌دانند که شبانه‌روز به فکر بیمار هستند؛ عمده پزشکان از این گروه هستند. جامعه پزشکی در

جنگ، سیل، کرونا و … در میدان بوده و هست.

وی افزود: در این مدت، تمام کادر پزشکی یک تیم بودند که شبانه‌روز تلاش کردند. البته پرستاران نیز زحمات زیادی کشیدند و بار کار بر دوش آن‌ها بوده است.

کیخایی بیان کرد: موفقیت در اپیدمیولوژی‌های ویروسی با مشارکت فعال مردمی حاصل می‌شود و فروکش کرونا در روزهای اخیر با همکاری مردم حاصل شده است.

رئیس نظام پزشکی خوزستان ادامه داد: طبق گفته اپیدمیولوژیست‌ها، ویروس کرونا دچار جهش شده و جهش‌های متعددی در این ویروس رخ داده است. در این جهش‌ها، سرایت ویروس افزایش پیدا کرده است و کودکان و جوانان بیشتر درگیر

کیش و مات مدیریت بحران خوزستان ؛

جنگل های شیمبار و اندیکا همچنان می سوزند

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اندیکا گفت : تلاش برای مهار این آتش سوزی همچنان ادامه دارد اما اعزام نیرو به برخی نقاط کوه به دلیل شیب زیاد و دره های عمیق امکان پذیر نیست و این امر عملیات مهار آتش سوزی را با مشکل مواجه کرده است.

منطقه حفاظت شده شیمبار، کوهستانی و پوشیده از جنگل مرع است ؛ این منطقه حدود ۵۴ هزار هکتار وسعت و آتش‌سوزی این مناطق از ۲۴ مردادماه در منطقه صعب‌العبور قله دلا شروع شده است.

وی افزود : این آتش سوزی در برخی نقاط کنترل شده اما در قسمت‌هایی از قله و نقاط سخت گذر همچنان ادامه دارد و کماکان جنگل ها و مراتع را طعمه خود می‌کند.

سختنگوی ستاد مبارزه با کرونا در خوزستان :

مردم به وضعیت سفید خوش بین نباشند

اندکی کاهش یا افزایش داشته باشد وضعیت متفاوت خواهد بود ادامه داد: مردم خوزستان نباید به وضعیت سفید خوش بین باشند چون با تغییرات اندک شاخص‌ها که همان آمار ابتلا و بستری است وضعیت استان تغییر می‌کند همان طوری که در برخی شهرستان‌های استان نیز با افزایش یک نفر به بیماری کرونا ، شرایط از هشدار به قرمز رفت.

وی گفت: وضعیت سفید به هیچ وجه به معنای ریشه کن شدن کرونا نیست و تصور اینکه کرونا از بین رفته و استان ایمن سازی شده نادرست است.

نجاتی افزود: هم اکنون تقریباً در همه شهرها و روستاهای خوزستان بیماران مبتلا به ویروس کرونا به صورت پنهان و بدون علایم داریم که این خود خطری برای شکل‌گیری موج دوم کرونا در خوزستان هستند بنابراین باید همچنان در حالت آمادگی برای مقابله با کرونا باشیم.

نجاتی افزود: توصیه های کرونایی همچنان پابرجا بوده و هیچ تغییری در آن که مبین کاهش نگرانی‌ها باشد ایجاد نشده است.

سختنگوی ستاد مبارزه با کرونا در خوزستان با اشاره به در

رئیس اتاق بازرگانی ایران :

رسالتمان را در حق خوزستان به خوبی انجام نداده‌ایم

۶۰اکثر بار اقتصاد کشور بر دوش خوزستان بود.

رئیس اتاق بازرگانی ایران ادامه‌داد: نقش اقتصادی که خوزستان در دوران جنگ برای کل کشور ایفا کرد غیرقابل انکار است و امروز لازم است به واسطه این خدمات، بیش از پیش خوزستان را مورد توجه قرار دهیم.

وی استان خوزستان را به لحاظ مزی متفاوت با دیگر استان‌های کشور عنوان کرد و گفت: این استان دارای مرزهای تجاری زمینی و آبی ویژه و بسیار با اهمیتی است که در انجام فعالیت‌های اقتصادی با همسایگان ایران بسیار تاثیرگذار است.

شافتی افزود: در راستای خدمت هرچه بهتر و بیشتر به خوزستان لازم است مهمترین مسئله این استان در حوزه تجارت خارجی، سامان‌دهی و ارتقای شاخص‌ها و زیرساخت‌های مرزی، مورد توجه همگان بخصوص دستگاه‌های اجرایی مرتبط قرار بگیرد.

رئیس اتاق بازرگانی ایران این موضوع را به عنوان یک مطالبه جدی بخش خصوصی دانست و گفت: سرمایه‌گذاری‌هایی که در این بخش از مرزها لازم است می‌تواند در آینده به توسعه فعالیت‌های تجاری کشور منجر شود.

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: لازم است که دولت جهت توسعه و سرمایه‌گذاری حوزه درمان خوزستان اقدامات شایسته‌ای انجام دهد.
وی ادامه داد: اگر سرمایه‌گذاری مناسبی در قم و گیلان صورت نمی‌گرفت، بحران ناشی از بیماری کرونا همچنان با شدت در این استان‌ها ادامه داشت و متأسفانه از این جنس اقدامات در خوزستان مشاهده نشد.

فرحانی تصریح کرد: جامعه پزشکی و پرستاری در شرایط مختلف فداکاری خود را اثبات می‌کنند اما اگر زیرساخت‌های لازم وجود نداشته باشند زحمات این جامعه بی‌ثمر خواهند ماند.

مدارس مجازی باشد، اظهار کرد: زمانی که در اپیدمی قرار داریم، وقتی که یک شهر قرمز می‌شود یعنی کل خوزستان قرمز است؛ نمی‌شود بین شهرها دیوار کشید. در اپیدمی‌ها اولین جایی که بررسی می‌شود تجمعات، سربازخانه‌ها و مدارس است.

وی افزود: در حال حاضر ما در دانشگاه کلاس‌ها را به صورت کنفرانس مجازی برگزار می‌کنیم و محتوا را در اختیار دانشجویان قرار می‌دهیم، هفته‌ای یک بار نیز به صورت اینترنتی رفع اشکال می‌شود.

رئیس نظام پزشکی خوزستان گفت: وضعیت شکننده است و مردم نباید خوشحالی‌کنند و فکر کنند کرونا رفته است. بابت بازگشایی

مدارس و برگزاری حضوری کلاس‌های درس نگران هستیم و در ادامه آن، نظایب بیماری و تعطیلی.

کیخایی با تأکید بر لزوم ادامه رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، بیان کرد: در مسیر بودم که مشاهده کردم در هیات‌های عزاداری ازدحام مردم وجود دارد و مردم در فاصله نزدیک و بدون ماسک حضور دارند. این نگرانی وجود دارد که در پایان محرم دچار پیک بعدی بیماری شویم.

وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، افزود: زمانی که در خیابان به مردم نگاه می‌کنیم می‌بینیم که شاید ۲۰ تا ۳۰ درصد مردم از ماسک استفاده کرده‌اند. با اعلام بهتر شدن وضعیت خوزستان، رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی کمتر شده است البته کمی هم مردم خسته شده‌اند.

جنگل های شیمبار و اندیکا همچنان می سوزند

بالا است. تاکنون نیروهای یگان حفاظت محیط زیست از شهرستان‌های اهواز، رامهرمز، ایذه، اندیشک و پارک‌های ملی دز و کرخه برای کمک نیروهای محیطیان منطقه حفاظت شده شیمبار در اندیکا حضور یافتند.گفتنی است علاوه بر نیروهای محیط زیست، نیروهای منابع طبیعی شهرستان نیز در این اطفای حریق حضور دارند.

انجمن دوستداران طبیعت و محیط زیست خوزستان به دلیل بی‌برنامگی ستاد بحران و سازمان حفاظت محیط زیست کشور در کنترل آتش‌سوزی ارتفاعات کوه دلا در منطقه حفاظت شده شیمبار و اندیکا علیه مدیران اعلام شکایت کرد.

خبر کده

نماینده ولی فقیه در خوزستان :

عملکرد فولاد خوزستان

در کنار سپاه مایه سرافرازی است

حجت‌الاسلام و المسلمین سید عبدالنتی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و امام جمعه اهواز، فعالیت های شرکت فولاد خوزستان در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی و اقتصاد مقاومتی را موثر و قابل تقدیر برشمرد و عملکرد موفق این شرکت در کنار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را مایه سرافرازی برای استان خوزستان و کشور دانست.نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اهواز ضمن بازدید از خط تولید و طرح های مسئولیت های اجتماعی، در جلسه ای با مدیرعامل و مسئولان فولاد خوزستان اظهار داشت: فعالیت های چشم گیر این شرکت در حوزه مسئولیت های اجتماعی و خدمات رسانی به مردم مناطق محروم کم نظیر است. امام جمعه اهواز افزود: اگر مدیران جهادی در راس امور قرار گیرند، موانع و مشکلات از سر راه شرکت ها برداشته و کارهای بسیار بزرگی در کشور انجام می شود. وی با اشاره به عملکرد شرکت فولاد خوزستان به عنوان یک مجموعه موفق تصریح نمود: از گذشته در جریان موفقیت های این شرکت قرار داشتیم و امروز از نزدیک به صورت میدانی شاهد این دستاوردهای بزرگ و تلاش شبانه روزی کارکنان هستیم.

حجت الاسلام و المسلمین موسوی فرد خاطر نشان کرد: فولاد خوزستان جزو معدود شرکت هایی است که برای تأمین نیاز داخلی کشور تلاش وافر می نماید؛ همچنین دستیابی به بازارهای بین المللی برای فروش محصولات با کیفیت شرکت و ارزشوری نیز از اهداف دیگر این مجموعه است.

وی در رابطه با تحریم های داخلی گفت: در کنار زحمات مدیران و کارکنان فولاد خوزستان، بعضا شاهد سنگ اندازی هایی بر سر راه آنان هستیم. اما تحریم کنندگان داخلی بلدند در شرکت فولاد خوزستان بیش از ۱۰ هزار تن به صورت مستقیم مشغول به کار بوده و جمعیتی بالغ بر ۶۰ هزار تن نیز به طور غیر مستقیم از این مجموعه ایجاد اشتغال نموده اند و این نشان از عملکرد مثبت فولاد خوزستان است. گذشته از این، رشد های فولادی نیز در کشور از محصولات این شرکت برای تولید محصول نوردی بهره می برند. نماینده ولی فقیه با اشاره به افزایش تولید شرکت در سال جاری گفت: با تلاش شبانه روزی کارکنان و مدیریت جهادی مسئولان این شرکت، رکوردهای تولیدی در سال جاری کسب شده و این دستاورد بزرگی برای فولاد خوزستان محسوب می شود.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان :

مرکز رشد فنی و حرفه‌ای

به زودی راه‌اندازی می‌شود

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان این پارک و اداره‌کل آموزش فنی‌وحرفه‌ای استان، گفت: بر اساس این تفاهم‌نامه مرکز رشد وابسته به اداره‌کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان به زودی راه‌اندازی می‌شود.ایرج کاظمی‌نژاد اظهار کرد: یکی از فعالیت‌های مرکز جامع رشد پارک علم و فناوری این است که مراکز رشد وابسته به دستگاه‌های اجرایی یا دانشگاه‌ها را زیر چتر خود قرار دهد و با هم در راستای ماموریت‌های تعیین شده تعامل می‌کنند.

وی با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با اداره‌کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان برای راه‌اندازی یک مرکز رشد، افزود: اداره‌کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان با پارک علم و فناوری وارد تعامل شده است تا بر این اساس در مرکز رشدی که تأسیس می‌شود و ذیل مرکز رشد جامع پارک فعالیت می‌کند، فناوری‌های فعال در حوزه مهارت‌افزایی را مستقر کند. این همکاری دو جانبه است زیرا شرکت‌های فناوری زیر نظر پارک علم و فناوری استان فعالیت‌می‌کنند.

سازمان زیباسازی شهرداری اهواز :

تونل های نوری بر روی

پل طبیعت نصب شد

به گزارش اداره ارتباطات سازمان زیباسازی شهرداری اهواز، مهندس بیت سیاح مدیر عامل سازمان زیباسازی ا ساخت و نصب تونل های نوری بر روی پل طبیعت اهواز خبر داد.

مدیر عامل سازمان زیباسازی گفت: به دستور شهردار محترم اهواز در خصوص فعال سازی پروژه ها و اجرای پروژه های جدید در سطح شهر اهواز، این کار با هدف زیباسازی و ایجاد آرامش روانی برای شهروندان انجام شد که با عبور از زیر ریشه های نوری رنگی برای شهروندان لذت بخش است.وی افزود: باتوجه به اینکه این پروژه در ابتدای ماه محرم آماده تست شد، در دهه اول محرم با رنگ های قرمز و سبز جهت همسان سازی محیط با ایام محرم روشن می شوندکه نشانگر فرهنگ دینی و اعتقادی شهر و جامعه است. و ان شالله، بعداز دهه محرم با سناریوهای مختلف به پل طبیعت زیبایی خواهند بخشید.

مدیر عامل برق منطقه ای خوزستان :

پروژه های یاسوج و آبادان

به بهره برداری رسیدند

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: دو پروژه برق این شرکت در یاسوج و آبادان مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان،

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: دو دستگاه بانک خازنی ۳۳ کیلو ولت در پست مختار یاسوج به ظرفیت ۹.۶ مگاوار راه اندازی شده و ارزش سرمایه گذاری آن بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال بوده است. وی بیان کرد: کاهش تلفات، افزایش ولتاژ و اصلاح ضریب توان در مناطقی از شهرستان یاسوج و آزاد سازی بخشی از ظرفیت ترانسفورماتورهای پست ۱۱۳ کیلو ولت یاسوج از اهداف بهره برداری این پروژه بوده است.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: در پروژه دیگری احداث خط ۱۳۲ کیلو ولت ولیعصر پتروشیمی آبادان به طول ۷ کیلومتر مدار بارزش سرمایه گذاری بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال به پایان رسید و مورد بهره برداری قرار گرفت.دشت بزرگ افزایش انتقال بار و انجام مانور بین پست های انتقال شهرستان های آبادان و کرمشهر را از جمله اهداف بهره برداری این پروژه ذکر و اضافه کرد: پایداری برق مصرفی بخش های خانگی و صنعتی در ناحیه جنوب و افزایش ظرفیت انتقال شبکه ۱۳۲ کیلو ولت در ناحیه جنوب این شرکت از دیگر اهداف بهره برداری از خط ۱۳۲ کیلو ولت ولیعصر – پتروشیمی آبادان بوده است.